宁夏大学朔方校区节能改造（实验室水电计量表安装）项目（二次）成交公告
瑞衡工程咨询有限公司受宁夏大学的委托，对宁夏大学朔方校区节能改造（实验室水电计量表安装）项目（二次）采取竞争性磋商的方式进行，评审工作已于2025年08月25日结束，现将成交结果公告如下：
一、项目编号：GC2025ZB0060
二、项目名称：宁夏大学朔方校区节能改造（实验室水电计量表安装）项目（二次）
三、成交信息：
成交人：宁夏熙铭建设工程有限公司
成交金额：（大写）人民币陆拾肆万柒仟玖佰壹拾贰元柒角玖分
（小写）¥647912.79元
地址：宁夏回族自治区固原市原州区东关路284号商务综合楼7楼715室
[bookmark: _GoBack]项目经理：陈光越  （宁2642020202100783）
合同履行期限（工期）：自合同签订之日起60日历天竣工
质量要求：达到国家（行业）质量验收合格标准
质保期：2年
保修期：5年免费保修
四、评审专家： 严文东（组长）、李曼芝、王智勇、袁波、聂保峰(采购人评委代表)
5、 发布媒介：本项目公告在宁夏大学官网、中世e招电子交易平台发布。
公示期限为自本公告发布之日起1个工作日。
六、联系方式
1.采购人信息
名称：宁夏大学
地址：宁夏银川市西夏区贺兰山西路489号
联系方式：魏泰邦0951-2061502
2.采购代理机构信息
名 称：瑞衡工程咨询有限公司
地　址：宁夏回族自治区银川市湖滨西街投资大厦15楼
联系方式：徐娇 15226284133/0951-8639516
3.项目联系方式
采购人项目联系人：魏泰邦
电话：0951-2061502
代理机构项目联系人：徐娇
电　话：15226284133/0951-8639516